³³ Caracciolo, *Quadragesimale de poenitentia*: f. m7v: «Retulit mihi quidam frater fide dignus quod in civitate Asisii fuit quedam adultera, que, ut suum amatorem in virum posset habere, ordinavit cum eo ut maritum interficerent. Et sero quodam, cum vir istius domum ingrederetur, ab uxore sua statim capitur et stricte amplexans illum tamdiu tenuit donec adulter, qui latebat ibi, exiens cum securi percussit caput eius et occidit. Quo facto, clam sepelierunt corpus in domo quadam vetusta. Mane autem surgens, mulier visitavit ecclesias asserens virum suum nocte recessisse a domo, versus sanctum Iacobum de Galicia iter arripuisse. Mirabantur sui hoc audientes, tam mater quam reliqui quomodo nulli retulisset de peregrinatione sua. Elapsis autem quibusdam diebus mulier hec viricida in domo sua plorando eiulare cepit: "Heu vir mi dilecte! Heu me infelicem et miseram!" Ad quam pervenientes vicini, causam petierunt meroris sui. Que respondit quod vir suus mortuus erat in via, quia sic acceperat a quodam peregrino qui de sancto Iacobo revertebatur sibi tamen incognito. Quod cum pervenisset ad aures parentum viri, statim suspicari ceperunt de malicia mulieris, ad que etiam movebantur propter nimiam adulteri sui familiaritatem cum illa. Recurrentes autem ad officiales indicaverunt factum, qui ordinaverunt ut mulier illa maligna poneretur in torturam. Quod cum factum fuisset, veritatem confessa est. Qua de re territus, amicus eius fugam petiit extra civitatem. Et mane quodam, data sententia, mulier hec pessima igni adiudicata est. Et dum combureretur ille exeuns extra civitatem, super montem quendam unde videre poterat spectaculum, respiciebat et adeo in fatuitatem versus est, quod sponte sua rediit ad locum in quo sua fuerat dilecta combusta. Unde cum nollet discedere, etiam a multis monitus, captus est et die sequenti in eodem loco decapitatus».

³⁴ Caracciolo, *Quadragesimale de peccatis*: f. 85r: «Non est predicandum populis quod narro. Quidam frater carceratus fuit eo quod associaverat alium et ambo dormierant cum quibusdam monialibus in monasterio. Et cum sepe hoc facinus commisissent, res cum scandalo populi patefacta est et detecta. Dum ego perquisivissem a fratre prefato quare sic grave sacrilegium commisisset. Respondit se nunquam monialem aliquam tetigisse, quoniam in masculos tantum ardebat concupiscentiam eius. O vicium execrandum! O peccatum abhorrendum! O denique irrationabile et plusquam bestiale malum quo extinguitur amor ad mulieres et incenditur ardor contra omne debitum ad viros et masculos».